京都機械工具株式会社

〒613-0034
京都府久世郡久御山町
佐山新開地128

T   0774 46 3804
F   0774 46 3885

medical.ktc.jp

各位

2023年1月吉日

販売再開のお知らせ

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、一時販売を停止させていただいておりました弊社一部製品につきまして、この

ほど、販売再開の準備が整いましたことをご案内させていただきます。

販売停止の期間におきましては、お客様には大変ご迷惑をおかけしました事、心より

お詫び申し上げるとともに、今後も引き続き変わらぬご愛顧の程、何卒よろしくお願

い申し上げます。

敬具

記

【販売再開日】 ２０２３年 1月１０日より

【販売再開製品】販売名：Newton-1（ニュートン・ワン）

        商品コード：D581NEW1A

尚、お問合せにつきましては、下記の担当窓口までお願い致します。

【医療従事者様窓口】

Email：medicalinf@kyototool.co.jp

TEL：0774-46-3804 FAX：0774-46-3885

お電話での受付時間 9:00～12:00 13:00～17:00（土日祝日及び弊社休業日は除く）

以上